WATERFRONT MONONPOZQMH A.E.

looAoywopds (Yrnobeypa B.1.1.)

Mn kukAodopol P & orowela
Evowpara Naywa

Axivnta

Aoundg e§omhiapdg

I0voAo

AvAa naywa ovoyela

Aownd Guia

Avapairdpevor podpot

IUvolo

Xpewotwkol titAot

Iuppetoxéc o€ ouyyevels, Buyarpukés
I0voho

Z0UvoAo un kukAodopolvtwv
KuxAodopoi P & oroela
AnoBépara

Eunopevpara

Npowvra

Npwreg UAEG-UAKG cuokevaoiag

IOvoAo

XPNUATOLOIKOVOIKG oTOLXEla Kat ipokataBoA£g
EUNopIkég anattioeL

Aoutég anattioerg

Npormnpwpéva é¢oda

Aedoueupéva écodba

Tapewaxd StaBéaa kal wooduvapa

Iovolo

Thval And s
PO

IUvoAo EvepynTIKOU

KaBapri ©éon

KatafAnpéva kepdhaia

Keddhato

KaraBéaei yia av§non keparaiov
I0voho

Odebpeva kepGAaia

Keddhaio

I0voho

AnoBepatikd kaw anoteAéopara e véo
AnoBepatik@ vOpwV fj KaTaoTaTikov
AnoteAéopata eig véo

IUvoho

Zivolo xaBaprig Béong
NpoBAéeg

Iuvolo

YNOXPEWOELS

MakponpdBeEC UTIOXPEWOELS
Opoloyieg

IUvoho

BpaxunpdBeTEC UTIOXPEWTELS
Tpanelikd Savela

AR, A 1

HKéE mep waxd oroela kat npoxaraforés

BpaxunpdBecpo pépog pakponpbBeap
EUNOPIKEG UTIOXPEWOELS

Ddpog ercodiparog

Aownol dpbpot

Opyaviopol kowwvikng acdpdAong
AOUTEG UTIOXPEWOELS

Z0voho

Z0VOAO UNOXPEWCEWV

I0volo xaBapri Béong npoPAtPewv Kal UROXPEWDOEWV

O AIAXEIPIZTHZ

TAMEP OMAP WAT -

MAPAGQNOL
THA

ADM 802044878

AP.TEM

I.E.MH 168801601000

01/01/2024-31/12/2024

7176946

7176946

72535,85

72535,85

7.249.481,85

15880,17

850,08
16.730,25
16730,25
7.266.212,10

25.000,00
300.120,00
325.120,00

0,00
325.120,00

-22.059,47
-22.059,47
303.060,53
0,00
0,00
0,00

3.486.000,00
3.486.000,00

3.471.626,40

5.525,17

3.477.151,57

6.963.151,57
7.266.212,10

X0%2363
"0.Y. DAE NEIPAIA
168801601000

14/02/2023-31/12/2023

7.154.446,00

7.154.446,00

81.069,85
0,00
81.069,85

0,00
0,00
0,00
0,00
7.235.515,85

0,00

10.480,17

1.686,65
12.166,82
12.166,82

7.247.682,67

25.000,00
300.000,00
325.000,00

0,00
325.000,00

-6.322,13
-6.322,13
318.677,87
0,00

0,00

0,00

2.417.000,00
2.417.000,00

4.512.004,80
0,00

0,00
4.512.004,80
6.929.004,80
7.247.682,67

O AOMZITHE
ZQTAAHI KONITANTINOZ
ATAZH AM 7509
AAHE
\8 AOTIZTHS

ADM 802044878




€1'22€'9-
000

ET'22E9-
00°L9T°T-

ET'SST'S-

€1'888-
00°L9T V-

8/8vv0Z08 WOV

1605 WV HZVLYV
ONIL/NVLINOM

IHVV1UZ
THIZIOVO

ve'LEL'ST-

VE'LEL ST
0S9LY-

¥8092°ST-

¥897L'9-
00'v€S'8-

€20Z/TT/1¢
-g20z/T0/vt

vzoz/zt/1e
-¥202/10/10

000T09T0889T HA'3l

(
00010910889} H

VIVGIZU v A Ol - o d dY

. . 9'VHL
zcwwr _vb _,,\ m&, €-v€ ZONUOV4VYW
Ty 0. oI <_w=<c:<mo._<
) J431vm
U dVINO dINVL
TH1ZdIIXVIV O

nodo¢ 11311 N0QOId3u PYio3YZI0UY
501011UQ0013 10000

Amdod odu papTI03Y310UY

0Q033 UPDAND 10X 10%01 100m.0M3dX
09033 UPDAND 1M 10XQL10MNIMIONL]
AMdod 10X AMICL 00U D1DTIO3Y310UY
UQd3x 1% PQOO3 VIOV

531U 1% 0QO33 VIOV

N303goouy

9n0A3ri0)0Ad3 30 53Xodoy

AcIYN 0% Amprinzdouri3 53doAy
Am1pri3goun 53y0g0I3N

(50dnEON) AMODAD3 SO\

(‘zz'g PriA13QOUA)50Q)3 20X AmDTI03Y310UY UODIODIDY

*3'¥ HUUZOdUONOW LNOY443LYM



8.8t0Z08 WOV

-

60SL WV HZVLlV
ZONILNVLZNOM ZHVVLUZ
THIZIIOV O

0X102011AD "9°g 10X "§'g AMIpTIA1I3Q0UN AML 1300¢g AMDTI03Y310UD
LoD100IDN Lx11OAND YOX SoriciAoy00 Se311U0AND 33UPXDIANT
*93101d3X01y 9N010 N3OMLOIU 10N 3y0g010M0dU ADNUGUAUDOX A3V

ori01A0Y001 A0L0 101A01ADGT3 A3Q NOU N30A0dDU3 93A3TI0X3QA3
U 9130UNAA3 ‘91300311039 SnrionomoororudX 101A0101$pN A3Y
¥T0z/80€t°'N 01 31l DIAMPTiND

LdUyu 30 1390120010 ANOX3 130D10VION SpmrononoornriudX 10
(1 nodgdo no1 pz dou) UBNIAL QYO

U103 30 13931 13X3 A3Q VLULOINO H

S12U100dUr00JQ

SUA3rignX3Ano SUa UXogodou AUL 311 13Adnon3y 01U101N0 H
pociay nodualiyarhu3 000TO9T0889T HNAJ 9V

HMILLY YVAOS 9€-v€ ZONUOVAVIN

¥20z/21/1€ 203 ¥20T/10/10

V13dIV.L3 HWANUNY

"3’V HUUZOdLUONOW LNOZY¥3LVM

000T09T889T HA'3l

‘3
VivdI3u mMMum. WO. wmmvvom_wm Aoy
69'VHL
€L991 ML YvAOd 9g-
| NGLHN OE-vE€ TONUOYLYW

A¥NULHINQIVI VIZHVOLIY 40y
V LINOH4Y3 L1V

dVINO dINVL
THIZIIIXVIV O

(6z nodgdn p€doy) ApnugXniano

nox 51309100103 S3nrioaonoororudy

(62 nodgdn SZ

-doy) ‘2°v U3 30 N30MLONL TN S30gnaoNody
(6z nodgdo 91

dop) 5130UnAA3-N300311039Q Spnriononoroanriudy
(67 nodgdp (g)€ doLl)

AM30DLODION amnriononooioriudX uoudpiny
(6 nodgdo (u)gdop)o02l10200 01doAlULDY

(62 nodgdp())€ doLI)ucrdngoINI

(62

nodgdo (10)gdpLl) LaL1gdUIODDQ uasrignX3anz
(62 nodgd (3)¢ dou) omdaur oweorily

(62 nodgdp (9)€ doLl) Sdg3 UoAngONY

(67 nodgdo (A)¢ "doLi) Spdodoan 50901031

(62 nodgdp (g)€ doLl) Soun SoxnrioN

(67 nodgd (0)goU) LIMNAMU]

*3'V HUUZOdUONOW LNO¥4¥3LVM



